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Szczoteczka do czyszczenia
twarzy 3w1 z uchwytem Geske
z Aplikacją (Hello Kitty różowy)

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 270509521

Kod producenta 053080

Kod EAN 4099702002289

Opis produktu

Szczoteczka do czyszczenia twarzy 3w1 z uchwytem Geske z Aplikacją (Hello Kitty
różowy)

Chcesz, aby Twoja skóra twarzy zawsze wyglądała młodo i zdrowo? Wprowadź do swojej codzienne pielęgnacji szczoteczkę do
czyszczenia z uchwytem od Geske! Zapewnia ona dokładne i dogłębne czyszczenie, dzięki czemu idealnie sprawdzi się
podczas codziennej pielęgnacji. Co więcej, do Twojej dyspozycji pozostaje także dedykowana aplikacja, w której możesz
ustalać swoje codzienne harmonogramy, a także zobaczyć, jak najlepiej używać produktu, dzięki filmikom instruktażowym.
Geske będzie niezastąpionym gadżetem w każdej łazience! A dzięki niewielkim rozmiarom — sprawdzi się także podczas
każdej podróży.

Zdrowa i zadbana skóra

Zadbaj o swoją skórę twarzy razem z Geske! Będzie doskonałym wyborem do codziennej rutyny, ponieważ zapewnia dokładne
oczyszczenie. Co więcej, wyróżnia się swoimi kompaktowymi rozmiarami i wygodnym uchwytem, co sprawia, że będzie bardzo
komfortowa w użytkowaniu. Z jej pomocą możesz osiągnąć rozpromienioną i zdrowo wyglądającą skórę! Ponadto została ona
dostosowana dla wszystkich rodzajów skóry.

Dokładne czyszczenie

Ciesz się dokładnym oczyszczeniem już w 30 sekund z Geske! W tym czasie jest ona w stanie usunąć zanieczyszczenia,
nadmiar sebum czy pozostałości po makijażu. Pamiętaj tylko o codziennym, regularnym stosowaniu. Co więcej, minimalizuje
ona ryzyko pojawienia się zaskórników, dzięki czemu Twoja skóra zawsze będzie wyglądać olśniewająco! Dodatkowo daje
efekt liftingu, ujędrniający oraz tonizujący. Zobacz, jakie rezultaty może dać codzienna rutyna pielęgnacyjna!

Twój gadżet w łazience

Szczoteczka do czyszczenia twarzy Geske będzie Twoim nieodłącznym towarzyszem jednakowo w domowym zaciszu, jak i
podczas każdej podróży! Uroczy motyw Hello Kitty nadaje jej niepowtarzalnego charakteru, który sprawi, że codzienne rutyna
będzie jeszcze przyjemniejsza. Została ona wyposażona w super miękkie i elastyczne silikonowe końcówki — nie musisz
martwić się o podrażnienia, ponieważ są one dostosowane dla każdego rodzaju skóry! Co więcej, została zaprojektowana tak,
aby idealnie docierać nawet w trudne miejsca, jakie jak okolice oczy czy nosa. Od dzisiaj już niczego nie pominiesz!

Dedykowana aplikacja

Z myślą o użytkownikach produktu Geske, powstała dedykowana aplikacja, dzięki której możesz w łatwy sposób zadbać o
swoją higienę. Daje ona możliwość śledzenia swoich postępów — z łatwością uzyskasz tygodniowe raporty ze swojej rutyny.
Co więcej, umożliwia skan skóry oraz wykonywanie codziennych sesji razem z filmikami instruktażowymi. Możesz także ustalić
w niej swoje cele i harmonogramy. Dbanie o swoją skórę, nigdy nie było tak łatwe!

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/szczoteczka-do-czyszczenia-twarzy-3w1-z-uchwytem-geske-z-aplikacja-hello-kitty-rozowy-p-8868.html
https://media-okazje.pl/szczoteczka-do-czyszczenia-twarzy-3w1-z-uchwytem-geske-z-aplikacja-hello-kitty-rozowy-p-8868.html


 

Producent Geske
Model HK000052PI01
Kolor hello kitty różowy
Materiał silikon
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